索引号：
	11220000K08198811E/2021-04503
	分类：
	监督管理;通知

	发文机关：
	吉林省中医药管理局
	成文日期：
	2021年08月31日

	标题：
	关于举办吉林省中（民族）医地方标准推广线上培训班的通知

	发文字号：
	吉中医药函〔2021〕52号
	发布日期：
	2021年09月17日

关于举办吉林省中（民族）医地方标准推广线上培训班的通知
吉中医药函〔2021〕52号
各市（州）中医药管理局、长白山管委会中医药管理局、梅河口市中医药管理局，长春中医药大学及附属医院、吉林省中医药科学院：

　　为贯彻落实《中医药法》、《标准化法》、《吉林省中医药发展条例》，根据吉林省委省政府《开展质量标准提升行动推动高质量发展的实施方案（2020-2022）》的要求，为使中（民族）医从业人员进一步了解、使用、参与地方及行业标准制修订工作，推动吉林省中医药标准化工作进程，促进吉林省中医药传承创新发展，省中医药管理局决定举办吉林省地方标准推广培训班，现将有关事宜通知如下：

　　一、主要内容
　　（一）中医药循证指南的研制和推广应用；

　　（二）标准制定的相关要求及程序；

　　（三）中医药领域标准化情况及存在的问题；

　　（四）2017-2019年吉林省中医地方标准（7项）。

　　二、师资
　　（一）北京中医药大学循证医学中心 副研究员 费宇彤

　　（二）吉林省市场监督管理厅一级调研员 付 萍

　　（三）中华中医药学会标准化办公室主任 苏祥飞

　　（四）吉林省地方标准负责人（7人）

　　三、参加人员
　　（一）2021年地方标准及标准化课题负责人；

　　（二）县级以上中医院临床相关人员（每个单位至少5人以上）；

　　（三）其他医疗机构临床相关人员自愿参加。

　　四、时间及地点
　　（一）时间安排
　　9月17日下午13时30分至16时

　　9月18日下午13时30分至16时

　　（二）培训地点
　　参会人员提前准备手机或笔记本电脑等相关设备，下载腾讯会议app。

　　五、其他事项
　　（一）本次培训由吉林省中医药管理局主办，吉林省中医药科学院承办。

　　（二）参会人员需“实名制+单位名称”登录腾讯会议，请吉林省中医药科学院做好视频录制等相关工作，培训结束后10日内将培训的相关材料报省中医药管理局法规与监督处；

　　（三）各地中医药主管部门负责汇总本地参加培训人员名单，并于9月10日前将回执报送至指定邮箱。长春中医药大学及附属医院请将回执直接报送至指定邮箱

　　项目承担单位联系人：李秀玲

　　联系电话：18943188590

　　邮箱：laonianbing6941@163.com

　　省中医药管理局联系人：寇晓伟

　　联系电话： 0431-80782660 18088611377

   附件：1.报名回执

　　     2.培训日程安排

吉林省中医药管理局

　　2021年8月31日

　　（信息公开形式：主动公开）